Glarner Sommercup Final RESULTATE

Auflage Vorrunde 1 Serie 16:40 - 17:02 Uhr

Scheibe

O 0 N O U1 b

10
11
12
13
14
15

16
17
18

Name
Kuriger
Sala
Barmettler
Wild
Rohrbach
Chiesa
Grun
Lindenberger
Nauer
Schierbaum
Bachofner
Berger

Zurbuchen
Schnyder
Heierli

Vorname Verein

Stefan Altendorf
Francesca Limmatthal-Schlieren
Karl Wila-Turbenthal
Andreas  Appenzell

Fritz Oberbalm

Ezio Bregaglia

Daniel Pratteln

Max Oberwil BL
Fridolin St. Gallen
Christina  Gstaad-Saanen
Paul Guggisberg
Andreas  Burgdorf

Hans

Peter Bramberg

Ueli Altendorf
Rudolf Mauren-Berg

Auflage Vorrunde 2 Serie 17:12 - 17:34 Uhr

Scheibe

O 00 N O U1 &

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Name Vorname
Patt Monika
Nachbaur Ignaz
Graf Robert
Zellweger Ernst
Christoffel Andreas
Gloor Peter
Lusti Walter
Hisser Thomas
Rauber Urs
Nauer Max
Rieder Hanspeter
Etter Andreas
Burri Peter
Kamm Urs

Rota

Verein

St. Gallen
Ebnat-Kappel
Cham-Ennetsee
St. Gallen
Zufikon
Pilatus-Luzern
Ebnat-Kappel
Limmattal-Schlieren
Boningen
Guggisberg
Bregaglia
Oberbalm
Guggisberg
Wettswil

Alessandro Bregaglia

10
98
98
100
98
98
100
99
98
100
99
93
98

100
97
92

10
98
99
101
99
98
96
98
97
99
98
100
95
100
95
99

20
97
97
100
97
99
98
99
98
96
99
97
97

100
100
98

20
98
99
98
99
100
99
100
98
100
99
99
98
99
98
99

Total SOFF

195
195
200
195
197
198
198
196
196
198
190
195

200
197
190

Total SOFF

196
198
199
198
198
195
198
195
199
197
199
193
199
193
198

10.1
10.8
10.4
10.1



Auflage Vorrunde 3 Serie 17:44 - 18:06 Uhr

Scheibe

O 00 N OO 1 &

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Name Vorname
Brezek Krystyna
Margreth Yvonne
Graf Roland
Harder René
Theler Arthur
Lanzlinger  Theres
Schulthess  Renato
Kampfer Urs
Caluori Markus
Schopfer Franz
Jucker Ronald
Beyeler Hans
Reichenbach Dani
Weber Josef(Ringo)
Troger Daniel

Verein

Affoltern aA
Surselva
Guggisberg
Appenzell
Limmattal-Schlieren
Bern

Burgdorf
Guggisberg
Domat/Ems
Limmattal-Schlieren
Ceresio Maroggia
Guggisberg
Gstaad-Saanen
Steinhausen

Visp

Auflage Hoffnungsrunde 1 Serie 1815
Rangliste

O 0O NOO UV B~ WN PR

L
U1 A WN R O

Startnr

22

11

35

31

29

39

23

13

24

19

37

43

42

17

6

36

Name
Nachbaur
Husser
Wwild

Patt
Heierli
Christoffel
Rohrbach
Lindenberger
Berger
Gloor
Lusti
Kuriger
Schnyder
Nauer
Sala
Bachofner

Vorname Verein

Ignaz Ebnat-Kappel
Thomas  Limmattal-Schlieren
Andreas  Appenzell

Monika  St. Gallen

Rudolf Mauren-Berg
Andreas  Zufikon

Fritz
Max

Oberbalm
Oberwil BL

Andreas  Burgdorf
Peter Pilatus-Luzern
Walter Ebnat-Kappel
Stefan Altendorf

Ueli

Altendorf

Fridolin St. Gallen
Francesca Limmatthal-Schlieren

Paul

Guggisberg

10
98
100
99
98
97
96
100
99
98
98
99
98
100
99
96

Schuss
10.4
10.2
10.6
10.0
10.3

9.9

20
98
98
100
98
98
100
97
99
96
98
95
97
100
100
99

Total SOFF

196
198
199
196
195
196
197
198
194
196
194
195
200
199
195

Total
198.1
197.2
196.6
195.9
195.6
195.1
184.6
174.8
162.8
152.3
142.6
131.7
121.0
110.5
101.1

97.4

10.8

10.2



Auflage Hoffnungsrunde 2 Serie 1855
Rangliste

O 0 NO UV & WN BB

B R R R R
A W N R O

Startnr

Name

. Weber

s Schulthess
, Troger

o Beyeler
» Margreth
, Caluori

« Kamm
 Etter

,;» Brezek

s Nauer

» Theler

s Rota

.« Jucker

» Lanzlinger

Vorname
Josef(Ringo)
Renato
Daniel
Hans
Yvonne
Markus
Urs
Andreas
Krystyna
Max
Arthur
Alessandro
Ronald
Theres

Auflage Zwolftel Final 1 Serie 1935
Scheibe .., Name

O 00 N O Ul B WIN -

N NN R R RRRRRRR R
N P O OO NO UL D WN L O

NN
~ W

11

30

35

34

10

12

29

14

22

21

15

25

27

18

38

20

Husser
Barmettler
wild

Graf

Patt

Graf
Zurbuchen
Heierli
Burri
Nachbaur
Reichenbach
Chiesa
Schulthess
Grun
Zellweger
Rauber
Harder
Kampfer
Schierbaum
Troger
Rieder
Weber

Schopfer
Beyeler

Vorname

Thomas
Karl
Andreas
Robert
Monika
Roland
Hans Peter
Rudolf
Peter
Ignaz
Dani

Ezio
Renato
Daniel
Ernst

Urs

René

Urs
Christina
Daniel
Hanspeter
Josef(Ringo)

Franz
Hans

Verein
Steinhausen
Burgdorf

Visp

Guggisberg
Surselva
Domat/Ems
Wettswil
Oberbalm
Affoltern aA
Guggisberg
Limmattal-Schlieren
Bregaglia

Ceresio Maroggia
Bern

Verein
Limmattal-
Schlieren

Wila-Turbenthal
Appenzell
Cham-Ennetsee
St. Gallen
Guggisberg
Bramberg
Mauren-Berg
Guggisberg
Ebnat-Kappel
Gstaad-Saanen
Bregaglia
Burgdorf
Pratteln

St. Gallen
Boningen
Appenzell
Guggisberg
Gstaad-Saanen
Visp

Bregaglia
Steinhausen

Limmattal-
Schlieren

Guggisberg

10

99
100
99
99
98
96
98
98
100
100
100
98
100
98
100
100
97
100
99
99
96
99

98
100

Schuss
10.7
10.6
10.4
10.0

9.8

20

100
97
95
98
98
99

100
94
98

100

100
98

100

100
99

100
99
99
97
98

100
98

98
96

Total

199
197
194
197
196
195
198
192
198
200
200
196
200
198
199
200
196
199
196
197
196
197

196
196

Total
186.9
186.9
186.4
185.6
185.5
173.6
162.2
151.9
141.8
126.4
119.8
102.6
100.9
100.4

SOFF

10.4
10.6



Auflage Sechstel Final 2010

Scheibe .., Name
3 . Husser
4 ., Graf
5 ., Patt
6 ,, Zurbuchen
7 ,, Nachbaur
8 ,, Reichenbach
9 . Schulthess
10 ,. Rauber
11 s Kampfer
12 , Troger
13 ., Weber
14 ,, Beyeler

Auflage Drittel Final 2040

Vorname
Thomas
Robert
Monika
Hans Peter
Ignaz

Dani
Renato

Urs

Urs

Daniel
Josef(Ringo)
Hans

Scheibe .., Name Vorname
2 . Husser Thomas
3 ,» Zurbuchen Hans Peter
4 , Reichenbach Dani
5 s Schulthess Renato
6 , Troger Daniel
7 o Beyeler Hans
Final 2115
Scheibe Name Vorname
5 Zurbuchen Hans Peter

6 Reichenbach Dani

7 Troger Daniel
Rangliste Auflage
1 ,. Reichenbach Dani
2 ,, Zurbuchen Hans Peter
3 , Troger Daniel

Verein
Limmattal-Schlieren
Cham-Ennetsee
St. Gallen
Bramberg
Ebnat-Kappel
Gstaad-Saanen
Burgdorf
Boningen
Guggisberg
Visp
Steinhausen
Guggisberg

Verein
Limmattal-Schlieren
Bramberg
Gstaad-Saanen
Burgdorf

Visp

Guggisberg

1 2 3 4

Gstaad-Saanen
Bramberg
Visp

10
100
98
97
99
100
100
100
99
99
100
99
98

10
100
100
100
100

98

98

5 6

106.6
103.2
101.1

20
99
98
96
99
100
100
100
100
97
99
98
99

Total

20
98
100
100
99
100
99

7

199
196
193
198
200
200
200
199
196
199
197
197

8

10.2 9.6 10.8 10.0 10.6 9.9 10.9 10.6
10.4 10.7 10.6 10.6 10.8 10.8 10.5 10.6
8.8 10.7 10.5 10.2 10.3 8.8 10.3 10.2

SOFF

9.8
10.2

10.1
10.5

Total
198
200
200
199
198
197

9 10 Total
10.1 10.5 103.2
10.9 10.7 106.6
10.9 10.4 101.1



